АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2015 № 47

       с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в

постановление Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской

области от 15.12.2014г №362

     На основании заявления муниципального бюджетного учреждения культуры

«Межпоселенческий культурно-досуговый центр» муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области (далее по тексту - Центр досуга),

юридический адрес: Смоленская область, Ершичский район, с. Ершичи,

ул. Понятовская, д. 11, в лице директора Центра досуга Е.Н.Шеевой, действующей на

основании Устава Центра досуга, о предоставлении в постоянное (бессрочное)

пользование Центру досуга, земельных участков, являющихся собственностью

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области согласно

свидетельствам о государственной регистрации права от 12.01.2015г 024369,

от 16.02.2015г 057139, в соответствии со статьями 11, 20, пунктом 1 статьи 28,

статьями 29, 83-85 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 41 Устава

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, материалами

межевания и кадастровыми паспортами земельных участков Администрация

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в постановление Администрации муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области от 15.12.2014г №362 «О предоставлении

земельных участков  в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному

бюджетному учреждению культуры «Межпоселенческий культурно-досуговый

центр» изменения, дополнив пункт 1 постановления в части, касающейся

предоставления Центру досуга в постоянное (бессрочное) пользование земельных

участков, абзацами 13,14 следующего содержания:

 «   - площадью 2045 (Две тысячи сорок пять) метров квадратных с кадастровым

номером  67:09:0670101:341, расположенный по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, с. Кузьмичи, категория земель - земли населенных пунктов,

разрешенное использование - для размещения здания Кузьмичского сельского дома

культуры;

    - площадью 458 (Четыреста пятьдесят восемь) метров квадратных с кадастровым

номером  67:09:0600101:95, расположенный по адресу: Смоленская область,

Ершичский район, д. Лужная, категория земель - земли населенных пунктов,

разрешенное использование - для размещения здания Лужнянского сельского клуба».

   2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на отдел

экономики, имущественных и земельных отношений Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

(М.М.Пахоменков).

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Администрации

муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области                                                          В.В.Евтихов

Отп. 1экз: - в дело

Исп. М.М.Пахоменков

Тел. 2-19-07

_____________

Разослать: Управлению Росреестра по

Смоленской области, Центру досуга, ФГБУ

«Федеральная кадастровая палата Росреестра»

по Смоленской области, отделам по культуре,

архитектуре, строительству и ЖКХ,

экономики, имущественных и земельных

отношений, управляющему делами

Администрации муниципального

образования - Ершичский район   Смоленской

области

Визы: М.М.Бугаев    __________________  «____» __________ ______